
ŠKODA
Plus

Kupn í smlouva na koupi ojetého motorového vozidla

N íže uvedeného dne , měsíce a roku spolu smluvní strany:

Auto Dobrovolný V . M . s . r . o . ,

I ČO: 25329677 DIČ: CZ25329677,
se s ídlem Františ ky Str ánecké 1330/2 , 594 01 Velké Meziříčí
zapsan á v OŘ vedeném u Krajského soudu v Brně , odd . C vložka 25877 ,
bankovn í spojení: XXXXXXXXXXXXXX
tel . : XXX XXX XXX XXXXXXX XXXXX X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
AUTO DOBROVOLNÝ V.M. s.r.o.: 25329677CZ25329677FrantiškyStránecké 1330/2, 594 01 Velké
Mezi říčí v OŘ vedeném KrajskýmBrně, odd . C25877 770114 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XX
jednaj ící XXXXXXXX XXXXXX X pracovníkem pověřeným k uzavření této smlouvy statutárním orgánem
(d ále jen „Prodávající") , na straně jedné ,

M ěsto Světlá nad Sázavou ,
I ČO: 00268321 , DIČ: CZ00268321,
se s ídlem náměstí Trčků z Lípy 18 , 582 91 Světlá nad Sázavou ,
tel . : XXX XXX XXX X XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XX
zastoupené Ing . Františkem Aubrechtem, starostou
(d ále jen „Kupující") , na straně druhé

(Prod ávající a Kupující dále společně jako „Smluvní strany" a jednotlivě jako „Smluvní strana")

uzav řely tuto

KUPN Í SMLOUVU
NA KOUPI OJETÉHO MOTOROVÉHO VOZIDLA

dle z ákona č . 89/2012 Sb . , občanský zákoník
(dále jen „Smlouva")

1 .�Účel smlouvy . Účelem této Smlouvy je převod vlastnického práva k níže specifikovanému ojetému�
motorovému vozidlu z Prodávajícího na Kupujícího za podmínek uvedených v této Smlouvě .

2 . �P ředmět smlouvy. Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího odevzdat Kupujícímu níže �
popsané ojeté motorové vozidlo a umožnit mu nabýt vlastnické právo k němu , a závazek Kupujícího�
toto ojeté motorové vozidlo převzít a zaplatit za něj Prodávajícímu dohodnutou kupní cenu .

3 . �P ředmět koupě . Předmětem koupě je toto ojeté motorové vozidlo (dále jen „Vozidlo"):

SKODA Plus - Smlouva PRODEJ PODNIKATEL



SKODA

Plus

tov á rn í zna č ka: Š koda� typ: Kamiq
rok v ý roby: / uvedeno do provozu: 2022 / 15 . 8 . 2022
objem/palivo: 999 cm3 / benzin� RZV: 7J1 5795
č . technick é ho pr ů kazu: UN153545� barva: stříbrná Brilliant
VIN: TMBGR9NWOPŠ 012583� stav km dle ukazatele: 4.640 km

Kupuj ící prohlašuje, že si před podpisem této Smlouvy Vozidlo včetně jeho výbavy, dokladů a doplňků
řá dn ě prohl é dl , ž e se p ř esv ě d č il o jeho vlastnostech a sezn á mil se s jeho technick ý m stavem , ž e
s Vozidlem absolvoval zku š ebn í j í zdu , a ž e s p ř ihl é dnut í m ke skute č nosti , ž e Vozidlo je ojet é (tedy
pou ž it é ) , na n ě m neshledal žá dn é vady vyjma odpov í daj í c í ho opot ř eben í a t ě ch , kter é jsou v ý slovn ě
uvedeny v záznamu o stavu Vozidla (viz další věta). O prohlídce technického stavu Vozidla byl sepsán
p í semn ý z á znam , kter ý tvo ří p ří lohu t é to Smlouvy , jako ž to jej í ned í lnou sou čá st (d á le jen „ Z á znam") .

4 . �Kupn í cena . Kupuj í c í se zavazuje zaplatit Prod á vaj í c í mu za Vozidlo (v č etn ě vybaven í a v š ech �
dopl ň k ů ) kupn í cenu ve v ýš i 498 . 990 , - K č (v č etn ě DPH v p ří slu š n é v ýš i) .

Kupuj ící uhradil kupní cenu v plné výši před podpisem této Smlouvy.

5 . �P řevod vlastnického práva. Na základě dohody Smluvních stran přejde vlastnické právo k Vozidlu �
na Kupujícího účinností této Smlouvy.

6 . �P ř ed á n í Vozidla Kupuj í c í mu . Prod á vaj í c í se zavazuje p ř edat Vozidlo Kupuj í c í mu po podpisu t é to �
Smlouvy .

Prod á vaj í c í p ř ed á Kupuj í c í mu spolu s Vozidlem kl íč e n á le ž ej í c í k Vozidlu , technick ý pr ů kaz , osv ě d č en í o
technickém průkazu, popřípadě další věci a doklady, blíže specifikované v předávacím protokole, který
tvo ří ned í lnou sou čá st t é to Smlouvy . P ř evzet í m Vozidla p ř ech á z í na Kupuj í c í ho nebezpe čí š kody na
v ě ci .

7 . �Zm ě na jm é na vlastn í ka Vozidla v p ří slu š n é evidenci motorov ý ch vozidel . Smluvn í strany se �
dohodly, že si vzájemně poskytnou součinnost potřebnou ke změně osoby vlastníka Vozidla v Registru�
silni č n í ch vozidel . Kupuj í c í t í mto ud ě luje v ý slovn ý souhlas , aby jeho osobn í ú daje zji š t ě n é p ř i identifikaci�
dle t é to Smlouvy , byly pou ž ity tak é v ří zen í o zm ě n ě osoby vlastn í ka Vozidla v Registru silni č n í ch �
vozidel .

8 . �Vady .

8 . 1 Z á konn á odpov ě dnost za vady . Prod á vaj í c í prohla š uje , ž e p ř edm ě tn é Vozidlo v č etn ě dopl ň k ů ,
vybaven í a doklad ů (d á le - pouze pro úč ely č l á nku 8 . 1 - tak é spole č n ě jen jako „ Vozidlo") , je ve stavu
odpov í daj í c í mu jeho st áří a po č tu najet ý ch kilometr ů , co ž Kupuj í c í v ý slovn ě bere na v ě dom í . Prod á vaj í c í

SKODA Plus - Smlouva PRODEJ PODNIKATEL



SKODA

Plus

neodpov í d á za vady odpov í daj í c í m í re pou ží v á n í nebo opot ř eben í , kter é m á Vozidlo p ř i p ř evzet í
Kupuj í c í m , ani za vady uveden é v Z á znamu .

Prod á vaj í c í prohla š uje , ž e Vozidlo nabyl v dobr é v íř e od jeho p ř edchoz í ho vlastn í ka , jeho ž vlastnictv í
prov ěř il v dokladech k Vozidlu a v Datab á zi odcizen ý ch osobn í ch vozidel veden é Polici í Č R . Kupuj í c í
bere na v ě dom í , ž e uveden á Datab á ze odcizen ý ch motorov ý ch vozidel m á pouze informativn í
charakter .

Pr á vo kupuj í c í ho z vadn é ho pln ě n í zakl á d á vada , kterou m á v ě c p ř i p ř echodu nebezpe čí š kody na
kupujícího, byť se projeví až později. Kupující nemá práva z vadného plnění, jedná-li se o vadu, kterou
musel s vynalo ž en í m obvykl é pozornosti poznat ji ž p ř i uzav ř en í smlouvy nebo na kterou byl v ý slovn ě
upozorněn.

Kupuj í c í nem ůž e odstoupit od smlouvy , nem ůž e-li v ě c vr á tit v tom stavu , v jak é m ji obdr ž el . Neozn á mil-li
Kupuj í c í vadu v ě ci v č as , pozb ý v á pr á vo odstoupit od smlouvy . Neozn á mil-li Kupuj í c í Prod á vaj í c í mu vadu
bez zbyte č n é ho odkladu pot é , co ji mohl p ř i v č asn é prohl í dce a dostate č n é p éč i zjistit , soud mu právo z
vadného plnění nepřizná. Jedná-li se o skrytou vadu, platí totéž, nebyla-li vada oznámena bez zbyte č n é ho
odkladu pot é , co ji Kupuj í c í mohl p ř i dostate č n é p éč i zjistit . Smluvn í strany ujedn á vaj í , ž e se odchyluj í od
ustanoven í § 2112 odst . 1 in fine ob č ansk é ho z á kon í ku tak , ž e , obdob ě jako v ustanoven í § 2168 v ě ta
druh á tamt éž , zkracuj í dobu pro uplatn ě n í pr á v z vadn é ho pln ě n í na 12 m ě s í c ů od p ř echodu nebezpe čí na
v ě ci .

V ostatn í m se pr á va a povinnosti Smluvn í ch stran z vadn é ho pln ě n í ří d í p ří slu š n ý mi ustanoven í m
občanského zákoníku.

Prod á vaj í c í prohla š uje , ž e mu nejsou zn á my žá dn é skryt é ani pr á vn í vady Vozidla , vybaven í , dopl ň k ů č i
doklad ů .

9 . Z á v ě re č n á ustanoven í .

9 . 1 �Prohl áš en í Kupuj í c í ho o jeho podnikatelské m charakteru . Kupuj í c í prohla š uje , ž e p ř i uzav í r á n í t é to �
Smlouvy vystupuje jako podnikatel v r á mci sv é podnikatelské č innosti č i samostatné ho v ý konu sv é ho �
povolání. Kupující prohlašuje, že při uzavírání této Smlouvy nevystupuje jako spotřebitel.

9 . 2�Identifikace Kupuj í c í ho dle z . č . 253/2008 Sb . , o n ě kter ý ch opat ř en í ch proti legalizaci v ý nos ů
z �
trestn é č innosti a financov á n í terorismu . Vzhledem k tomu , ž e Prod á vaj í c í je ve smyslu p ř edm ě tn é ho �
z á kona osobou povinnou k identifikaci Kupuj í c í ho , zaznamen á v á Prod á vaj í c í ú daje o Kupuj í c í m a osob ě ,�
kter á vdan é m obchodu jedn á jeho jm é nem pop ř . za n ě j , a ov ěř uje je a archivuje dle p ř edlo ž en ý ch �
doklad ů .

Kupuj í c í bere na v ě dom í , ž e Prod á vaj í c í , jako ž to povinn á osoba m ůž e pro úč ely uveden é ho z á kona
po ř izovat kopie nebo v ý pisy z p ř edlo ž en ý ch doklad ů a zpracov á vat takto z í skan é informace k napln ě n í
účelu zákona. Prodávající je povinen uchovávat takto získané údaje a doklady po zákonem stanovenou

SKODA Plus - Smlouva PRODEJ PODNIKATEL



SKODA

Plus

dobu . Kupuj í c í a jeho p ří padn ý z á stupce sv ý m podpisem n íž e stvrzuje/ í a prohla š uje/ í , ž e p ř edlo ž en é
doklad/y toto ž nosti/o existenci a osv ě d č en í o opr á vn ě n í k podnikatelské č innosti je/jsou platn ý / é , a ž e
nemá/ají výhrady k provedené identifikaci, a že uděluje/í výslovný souhlas Prodávajícímu s pořízením
kopie/ í pr ů kazu toto ž nosti/dokladu o existenci a osv ě d č en í o opr á vn ě n í k podnikatelské č innosti a k
uchov á v á n í ú daj ů a kopie/ í Prod á vaj í c í m po dobu stanovenou z á konem .

9 . 3 �Doru č ov á n í . Ve š ker á korespondence, žá dosti , z á znamy a jin é dokumenty p ř ipraven é mezi �
Smluvn í mi stranami na z á klad ě a v souvislosti s touto Smlouvou budou vyhotoveny p í semnou formou ,�
v č esk é m jazyce a budou řá dn ě podeps á ny . Budou se doru č ovat druh é Smluvn í stran ě osobn ě ,�
doporu č enou po š tou , e-mailem (pokud je vy žá d á no automatické potvrzen í o doru č en í ) nebo expresn í�
poštou na kontaktní adresy uvedené v úvodu této Smlouvy. Odmítne-li Smluvní strana, jíž je písemnost�
adresov á na , tuto bezd ů vodn ě p ř evz í t anebo nen í -li mo ž no p í semnost doru č it proto , ž e se Smluvn í�
strana nezdr ž uje na adrese , kter á je pro Smluvn í strany dle t é to Smlouvy z á vazn á , pova ž uje se �
p í semnost za doru č enou dnem , kdy do š lo k odm í tnut í jej í ho p ř evzet í nebo k marn é mu pokusu �
doru č en í . Uveden é adresy pro doru č ov á n í a oznamová n í jsou pro Smluvn í strany z á vazn é , pokud �
zm ě nu adresy pro doru č ov á n í a oznamov á n í p í semn ě neozn á m í druh é Smluvn í stran ě .

9 . 4 �Čá ste č n á neplatnost . Pokud jak ý koli z á vazek dle t é to Smlouvy je nebo se stane neplatn ý m č i�
nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních závazků dle této Smlouvy a �
Smluvní strany se zavazují nahradit takovýto neplatný nebo nevymahatelný závazek novým, platným a �
vymahatelný m z á vazkem , jeho ž p ř edm ě t bude nejl é pe odpov í dat p ř edm ě tu a úč elu p ů vodn í ho z á vazku .

9 . 5 �Sou č innost . Smluvn í strany se zavazuj í , ž e budou postupovat v souladu s opr á vn ě n ý mi z á jmy druh é �
Smluvní strany, a že uskuteční veškerá právní a jiná jednání, která se ukáží být nezbytná pro realizaci �
z á vazk ů upraven ý ch touto Smlouvou a pro dosa ž en í jej í ho úč elu .

9.6 �P í semn á forma Smlouvy , zm ě ny a p ří lohy . Smluvn í strany se dohodly na p í semn é form ě Smlouvy �
a v š ech jej í ch p ří loh a dodatk ů . Tato Smlouva , v č etn ě p ří loh a dokument ů , je ž tato p ř edv í d á nebo �
upravuje , tvo ří ú plnou dohodu mezi Smluvn í mi stranami v z á le ž itostech touto Smlouvou upraven ý ch a �
nahrazuje ve vztahu k t ě mto z á le ž itostem ve š ker á p ř edchoz í ú stn í , konkludentn í i p í semn á ujedn á n í a �
dohody . Jak é koliv zm ě ny nebo dodatky k t é to Smlouv ě mus í b ý t u č in ě ny p í semnou formou a �
podeps á ny ob ě ma Smluvn í mi stranami , jinak se k nim nep ř ihl íží .

9.7 �Zp ů sobilost pr á vn ě jednat . Smluvn í strany prohla š uj í , ž e jsou pln ě zp ů sobil é pr á vn ě jednat , ž e �
nebyly na své svéprávnosti omezeny, ani že nejsou stížený takovou dušení poruchou, která by je činila �
k uzav ř en í t é to Smlouvy nezp ů sobil ý mi . Smluvn í strany d á le prohla š uj í , ž e tuto Smlouvu uzav í raj í�
v áž n ě , z vlastn í v ů le a bez jak é hokoli donucen í , ž e pln ě rozum í jej í mu obsahu , ž e jej í obsah pova ž uj í za �
oboustranně vyhovuj í c í a pr á va a povinnosti Smluvn í ch stran za vyv áž en é .

9.8 �Platnost a úč innost . Tato Smlouva nab ý v á platnosti a úč innosti podpisem v š emi Smluvn í mi �
stranami .

SKODA Plus - Smlouva PRODEJ PODNIKATEL Section Break (Continuous)



SKODA
Plus

9 . 9 Vyhotoven í Smlouvy . Tato Smlouva je seps á na ve 2 vyhotoven í ch , z nich ž ka ž d á Smluvn í strana
obdr ží po jednom . Section Break (Continuous)

Kupuj í c í (jm é no ,
funkce a poap / sj

V Jihlav ě dne 5 . 5 . 2023

Section Break (Continuous)



Š KODA Plus - Smlouva PRODEJ PODNIKATEL Section Break (Continuous)



Kupn í smlouva na koupi ojet é ho motorov é ho vozidla
P ří loha č . 1

P Ř ED Á VAC Í PROTOKOL/ZÁ ZNAM O STAVU VOZIDLA
(minim á ln í n á le ž itosti)

Vybaven í /dopl ň ky Vozidla:
v ý bavov ý stupe ň Style

Doklady k Vozidlu:
TP , COC , ORV

Opot ř eben í Vozidla odpov í d á jeho st áří a po č tu ujet ý ch kilometr ů :
ANO� NE

Stav a typ pneumatik na Vozidle:
letn í pneu Kumho 205/60 R16 92V

Vozidlo/vybavení/doplňky/doklady mají tyto vady:
Stav Vozidla odpov í d á jeho st áří a po č tu ujet ý ch kilometr ů . Drobn é od ě rky . Section Break (Continuous)

Kupuj í c í (jm é no , funkce

Vozidlo p ř ed á no Kupuj í c í mu v č etn ě vybaven í ,
doklad ů a dopl ň k ů v Jihlav ě dne 5 . 5 . 2023

Section Break (Continuous)

Š KODA Plus - Smlouva PRODEJ PODNIKATEL
6


